



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHJERBECK HOLDING APS
KIRSEBÆRLUNDEN 50, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2023

Jens Heitmann Schjerbeck

CVR-NR. 38 57 63 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Schjerbeck Holding ApS
Kirsebærlunden 50
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 57 63 64
Stiftet: 24. januar 2017
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Heitmann Schjerbeck

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK 924.228 mod DKK 431.213 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.628.778.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		929.521	433.197
Eksterne omkostninger.....		-3.067	-1.251
DRIFTSRESULTAT.....		926.454	431.946
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.226	-733
RESULTAT FØR SKAT.....		924.228	431.213
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		924.228	431.213
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.900	114.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		929.521	433.197
Overført resultat.....		-123.193	-116.384
I ALT.....		924.228	431.213

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.339.303	909.782
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.339.303	909.782
ANLÆGSAKTIVER.....		1.339.303	909.782
Likvide beholdninger.....		378.800	80.982
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		378.800	80.982
AKTIVER.....		1.718.103	990.764

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		957.927	528.406
Overført overskud.....		502.951	126.144
Forslag til udbytte.....		117.900	114.400
EGENKAPITAL.....		1.628.778	818.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		88.075	170.564
Kortfristede gældsforpligtelser.....		89.325	171.814
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		89.325	171.814
PASSIVER.....		1.718.103	990.764

Medarbejderforhold

3

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	528.406	126.144	114.400	818.950
Forslag til resultatdisponering.....		929.521	-123.193	117.900	924.228
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	957.927	502.951	117.900	1.628.778

NOTER

			Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.226	733	
	2.226	733	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		381.376	
Kostpris 31. december 2022.....		381.376	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....		528.406	
Udloddet resultat		-500.000	
Årets resultat		929.521	
Værdireguleringer 31. december 2022.....		957.927	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		 1.339.303	
	2022	2021	
 Medarbejderforhold			 3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
